REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPIJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 t& datés 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 t& Statutit
té Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, nenit 19 dhe 20 t& Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve 15Nr.011-70915 e datés
28.12,2016, Vendimit t& Kuvendit & Komunés pér dhénien e pélgimit pér ndarjen e
mjeteve financiare pér fermer 15Nr.400-20212 i datés 30.03.2018, Vendimit t& Kryetarit t&
Komunés pér ndarjen e mjeteve financiare pér subvencionimin e fermeréve t&¢ Komunés sé
Lipjanit 1Nr.400-23588 i datés 17.04.2018 si dhe Rekomandimit t& Komisionit pér zgjidhjen
e pérfituesve nga subvencionet Komunale me serra i datés 09.08.2018, Kryetari i Komunés

nxjerr:

VENDIM
PER NDARJEN E SERRAVE

Neni 1
Me kété Vendim, NDAHEN 40 (katérdhjeté) serra, né sipérfage prej 50 m2, me géllim t&
subvencionimit & fermeréve t& Komunés sé Lipjanit, t& cilét kané aplikuar sipas Thirrjes
publike pér aplikim Nr.12-320-24669 t¢ datés 24.04.2018, sipas regjistrit né vijim:

Lista e aplikuesve té cilét jané pérfitues té serrave pér vitin 2018;

Nr | Emri Emri prindit Mbemri Vendi

1 Abedin Fadil Mziu Vérshec

2 Adem Ahmet Osmani Gllogoc

3 Agim Shyqeri Tasholli Gadime e Ulét

4 Agim Ramadan Mullapolci Gracké e Vjetér

5 Albesa Afrim Olluri Lipjan

6 Arbnor Enver Hyseni Qellopek

7 | Ardian Mehdi Deliu Gliogoc

8 Aziz Xhemail Bytyqi Sllovi

9 Basret Sali Berbatovci Dobrajé e Madhe
10 | Bekim Qamil Neziri Sllovi

11 | Bukurije Halit Sahitolli Topligan

12 | Enver Isuf Llugiqi Dobrajé e Madhe
13 | Fahri Isa Arifi Gillogoc

14 | Hajrush Isuf Kadriu Dobrajé e Madhe




15 | Hamit Avdyl Shala Shalé

16 | Heset Avdullah Olluri Krojmir

17 | Imri Fetah Sinani RufciRi

18 | Ismet Mehmet Gashi Sllovi

19 | Kamer Jakup Ukshini Sllovi

20 | Labinot Tahir Zeka Hallaq i Vogél

21 | Leutrim Milazim Agushi Gadime e Epérme

22 | Liman Hysen Berisha Kraishté

23 | Mehdi Shahin Shala Shalé

24 | Merita Masar Isufi Gumnasellé

25 | Mihrije Xheladin Budakova Rubofc

26 | Mustaf Rexhep Vuniqi Vérshec

27 | Naser Adiq Maguré

28 | Nexhmedin Shaip Zejna Gumnasellg

29 | Nezir Mehmet Shala Resinoc

30 | Pajtim Ramadan Ibrahimi Banullé

31 | Sabedin Ali Gashi Akllap

32 | Sabri Shefqet Krasniqi Smallushé

33 | Dashurije Hysni Haziri Dobrajé e Madhe

34 | Shaban Murat Cani Baicé

35 | Shaban Idriz Avdullahu Gllogoc

36 | Shyrete Misin Bardhi Maguré

37 | Valdet Xhumshit Ibrahimi Gllogoc

38 | Xhemajl Kozhani Ribar i Madh

39 | Xhevrije Murat Pllana Gllanicé

40 | Xhyzide Dastan Berbatovci Dobrajé e Madhe
Neni 2

Té drejtat dhe obligimet né mes té Komunés dhe pérfituesve té serrave do té pércaktohen
mé detajisht né Marréveshjet té cilat do té lidhen né mes Kryetarit t¢ Komunés dhe secilit

fermer veq e veq.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés, Drejtorati pér
Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, Drejtorati pér Prokurim dhe Drejtorati pér Buxhet

dhe Financa.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe i njéjti do t& publikohet né Webfagen Zyrtare té
Komunés.
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